
Nabízíme Vám exkluzivní prodej zahrady o celkové
výměře 293 m2, která je součástí zahrádkářské
kolonie poblíž řeky Ohře v okrajové části města
Žatec. Pozemek s rovinatým terénem má
obdélníkový půdorys o rozměrech cca 13 x 23, je
celý oplocený, v zadní části pozemku stála původně
stavba o výměře 13 m2 - (jiná stavba bez čp/če),
která byla odstraněna a jsou zde připravené základy
na novou větší stavbu. Na pozemek je přiveden
společný rozvod užitkové vody z řeky, cca 160 m od
hranice pozemku je umístěn pilíř s elektroměrem,
nutno dokončit rozvod elektrické energie z pilíře na
pozemek. Pitnou vodu lze čerpat z řádu u vjezdu do
zahrádkářské kolonie. Příjezd k zahradě je možný ze
dvou stran, bez možnosti parkování v bezprostřední
blízkosti zahrady. Volné k užívání ihned. Velmi hezká
lokalita vhodná pro letní rekreaci. Součástí kupní ceny
je i stavební materiál pro stavbu chatky, složený na
pozemku. Více informací Vám rádi poskytneme v
realitní kanceláři či při osobní prohlídce.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Celková plocha

Zastavěná plocha [m²]

Uliční šíře pozemku [m]

Cena v RK

Terén pozemku

Žatec

zahrada
293 m²
0
13
rovina

Kontaktní osoba

Jitka Pavlíčková

tel.: +420 775 213 132
e-mail: j.pavlickova@sikareality.cz

PRODEJ

Prodej zahrady u řeky, 293 m2

Číslo zakázky: 3823 Nemovitost: pozemky

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

